Página 1 de 2

EDITAL Nº 005 de 24 de janeiro de 2020.

Divulga a pontuação atingida na

entrevista, pontuação final e

Classificação final para contratação

emergencial de Agente de Combate de

Endemias, referente aos editais nº 063,

064, 066, 067/2019 e 001/2020 e dá

outras providências.

 ORLANDO TEIXEIRA DOS SANTOS SOBRINHO, PREFEITO

MUNICIPAL DE TRÊS COROAS, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO a pontuação atingida na Entrevista, pontuação final e classificação final dos

candidatos inscritos ao Cadastro de Contratações Temporárias do cargo de Agente de

Combate de Endemias, conforme segue:

Art. 1° – A relação da pontuação atingida na Prova Escrita, na Entrevista,

pontuação final e classificação final dos candidatos, e os que não compareceram para

realização da entrevista, encontram-se no Anexo I deste edital.

Art. 2° – Fica estipulado o período de 27 a 31 de janeiro de 2020 aos candidatos

que tiverem interesse no detalhamento da nota individual da entrevista, a ser solicitado

na Secretaria M. de Saúde e Assistência Social, 2º piso.

Art. 3° - Informações poderão ser obtidas no site www.trescoroas.rs.gov.br em

Publicações Legais, Editais Gerais; e no mural de publicações do Município na Sede

Municipal.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, em 24 de Janeiro de 2020.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Orlando Teixeira dos Santos Sobrinho

Prefeito Municipal

Roseli Weiler Fiuza

Secretária de Administração

http://www.trescoroas.rs.gov.br/

Página 2 de 2

ANEXO I

AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS – EDITAL 005/2020

Candidatos Nota da Prova Nota da Entrevista Nota Final = Soma

André Luiz Vieira 32 31 63

Dave E. dos Santos Mattos 28 39 67

Eva Terezinha A. de Vargas 28 34 62

Estela Rosalia Konrath 36 30 66

Gabriel Silveira da Cruz 26 47 73

Janaína Franciele Stein 50 32 82

Queli Pereira 32 38 70

Silvana Richel Siochetta 32 Não compareceu Sem pontuação mínima

Tamires Britto Dutra 28 41 69

Tainá Roennau 28 33 61

Classificação Final

Candidatos Nota final

Janaína Franciele Stein 82 1º

Gabriel Silveira da Cruz 73 2º

Queli Pereira 70 3º

Tamires Britto Dutra 69 4º

Dave E. dos Santos Mattos 67 5º

Estela Rosalia Konrath 66 6º

André Luiz Vieira 63 7º

Eva Terezinha A. de Vargas 62 8º

Tainá Roennau 61 9º